E-mail: secretaria@camaracolatina.es.gov.br

COLATINA-ES                         -                 CEP.: 29.700-920                                      TELFAX: 27.3722-

3444

INDICAÇÃO
 N.º          /2023

INICIATIVA

 VEREADOR CLAUDINEI COSTA SANTOS

DESTINO

INDICAÇÃO AO PREFEITO MUNICIPAL DE COLATINA

Indicação: Ao Senhor João Guerino Balestrassi, Prefeito Municipal

de Colatina.

Assunto:  Solicitando reforma da Quadra Esportiva, bairro Vista da Serra.

JUSTIFICATIVA

O referido local necessita de uma revitalização, incluindo nova pintura e
demarcação do piso, além de melhoria na estrutura.

A recuperação da quadra proporcionará uma estrutura com acomodações mais
adequadas para os moradores para a prática de atividades físicas e recreativas que
passarão a contar com espaço digno e apropriado para a convivência em comum.

Sala das Sessões

Em, 18 de Abril de 2023.

________________________________
CLAUDINEI COSTA SANTOS

Vereador – Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310037003900390032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310037003900390032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310037003900390032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

mailto:secretaria@camaracolatina.es.gov.br

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310037003900390032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310037003900390032003A005000

Assinado eletrônicamente por Claudinei Costa Santos em 18/04/2023 17:26

Checksum: 966E41B5CB4FBF4334BCD2F4E35819A9C06BB1B5899AE5EE6132E7AC40E3278C

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310037003900390032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.